

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 19/80

Stavba: Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 9.6.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

IČO:

31721770

IČ DPH:

SK2020493717

Projektant:

aakoncept s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Románeková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

146 164,33

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

146 164,33

	Sadzba dane
DPH základná	20,00%
znižovaná	20,00%

Základ dane
0,00
146 164,33

Výška dane
0,00
29 232,87

Cena s DPH

v

EUR

175 397,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka: (4)
IZOLEX BAU s.r.o.
Bačíkova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 19/80

Stavba: Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Miesto:

Dátum:

09.06.2021

Objednávateľ:

Projektant:

aakoncept s.r.o.

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Románeková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	146 164,33	175 397,20
ST	Stavebná časť	133 862,98	160 635,58
UV	Ústredné vykurovanie	12 301,35	14 761,62
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		146 164,33	175 397,20

 **BAU (4)**
IZOLEX, s.r.o.
Bačíkova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Objekt:

ST - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

aakoncept s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Románeková

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.06.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31721770

IČ DPH:

SK2020493717

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	133 862,98
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	133 862,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	133 862,98	20,00%	26 772,60

Cena s DPH	v EUR	160 635,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAU
IZOLEX (4)
, s.r.o.
Bačikova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Objekt:

ST - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 09.06.2021

Objednávateľ:

Projektant: aakoncept s.r.o.

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Románeková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 133 862,98

HSV - Práce a dodávky HSV	30 019,03
1 - Zemné práce	764,76
2 - Zakladanie	1 404,96
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	565,02
5 - Komunikácie	468,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 766,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 795,36
99 - Presun hmôt HSV	1 254,39
PSV - Práce a dodávky PSV	102 339,85
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	403,55
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 292,39
713 - Izolácie tepelné	3 216,35
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	116,45
762 - Konštrukcie tesárske	2 897,36
764 - Konštrukcie klampiarske	10 299,76
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	6 298,55
766 - Konštrukcie stolárske	28 173,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	33 619,97
775 - Podlahy vlysové a parketové	5 378,11
783 - Nátery	8 493,50
784 - Maľby	1 150,55
M - Práce a dodávky M	1 504,10
21-M - Elektromontáže	1 504,10

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

133 862,98

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Objekt:

ST - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 09.06.2021

Objednávateľ:

Projektant: aakconcept s.r.o.

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Románeková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 862,982

D HSV Práce a dodávky HSV 30 019,030

D 1 Zemné práce 764,760

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,147	34,080	516,210
VV (24,62+3,4+0,5*3+13,2+5,97+0,6*3)*0,6*0,5					15,147		
2	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,574	4,010	30,372
VV 15,147*0,5					7,574		
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,331	3,440	28,659
VV 15,147-6,816					8,331		
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	74,979	0,530	39,739
VV 8,331*9					74,979		
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,497	10,240	127,969
VV 8,331*1,5					12,497		
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,816	3,200	21,811
VV (24,62+3,4+0,5*3+13,2+5,97+0,6*3)*0,45*0,3					6,816		

D 2 Zakladanie 1 404,957

7	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	48,690	4,900	238,581
VV (24,62+3,4+0,5*3+13,2+5,97)*1					48,690		
8	K	2169041121	Očistenie plôch tlakovou vodou, vyspravenie podkladu	m2	149,793	7,030	1 053,045
VV 0,85*(7,45*3+3,6)					22,058		
VV (13,4+3,5)*7,45+9,9*3,3-2,57*1,5*8					127,735		
VV Súčet					149,793		
9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,821	29,660	113,331
VV (24,92+3,5+0,5*3+13,4+6,12+0,5*3)*0,5*0,15					3,821		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 565,021

10	K	311231294	Murivo nosné (m3) z tehál pálených CDm dierovaných 240x115x113 mm, na maltu MVC	m3	2,073	173,430	359,520
VV 1,1*2,1*0,24*2					1,109		
VV 2,57*1,5*0,25					0,964		
VV Súčet					2,073		
11	K	349231821	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	2,736	75,110	205,501
VV 2,1*0,24*4+1,5*0,24*2					2,736		

D 5 Komunikácie 468,234

12	K	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	25,470	13,970	355,816
VV (24,92+3,5+0,5*3+13,4+6,12+0,5*3)*0,5					25,470		
13	M	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	25,725	4,370	112,418
VV 25,47*1,01					25,725		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 766,311

14	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	190,174	3,800	722,661
15	K	612460243	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	190,174	10,360	1 970,203
VV 18,2*3,33+12,18*6,3*2-1,76*2,2*2-2,57*1,5*7+(2,57+1,5*2)*0,1*7					183,244		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,1*2,1*2*1,5		6,930		
	VV		Súčet		190,174		
16	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	190,174	6,110	1 161,963
17	K	622463028	Príprava vonkajšieho podkladu stien - penetrácia	m2	171,836	3,800	652,977
	VV		"zateplenie hr. 100" 22,058		22,058		
	VV		"zateplenie hr. 160" 131,59		131,590		
	VV		"zateplenie hr. 30" 9,748+5,14		14,888		
	VV		"zateplenie hr. 150" 3,3		3,300		
	VV		Súčet		171,836		
18	K	622468001	Príprava vonkajšieho podkladu stien pod omietku	m2	192,208	5,070	974,495
	VV		167,288+24,92		192,208		
19	K	622468111	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová soklová mozaiková	m2	24,920	27,910	695,517
	VV		(24,12+5,72+3,6+13,4+0,5*6)*0,5		24,920		
20	K	622468123	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová	m2	167,288	11,350	1 898,719
	VV		1*(7,45*3+3,6)		25,950		
	VV		(13,4+3,5)*7,45+9,9*3,3-2,57*1,5*7		131,590		
	VV		(2,57+1,5*2)*0,25*7		9,748		
	VV		Súčet		167,288		
21	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	55,258	3,740	206,665
	VV		"sokel" 55,258		55,258		
22	K	624601010	Tmelenie škár pružným tmelom	m	157,130	7,210	1 132,907
	VV		"K1" 31,5		31,500		
	VV		"K2" 13,5*2		27,000		
	VV		"K6" 29,84		29,840		
	VV		"okná" 38,99		38,990		
	VV		"sokel" 3,4+26,4		29,800		
	VV		Súčet		157,130		
23	K	625258202	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm	m2	5,140	30,450	156,513
	VV		2,57*0,25*8		5,140		
24	K	625258255	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm dosky z MW	m2	22,058	40,500	893,349
	VV		0,85*(7,45*3+3,6)		22,058		
25	K	625258258	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm dosky z MW	m2	131,590	51,700	6 803,203
	VV		(13,4+3,5)*7,45+9,9*3,3-2,57*1,5*7		131,590		
26	K	625258267	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm dosky z MW	m2	9,748	35,210	343,227
	VV		(2,57+1,5*2)*0,25*7		9,748		
27	K	625259348	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 150 mm	m2	3,300	46,640	153,912
	VV		11*0,3		3,300		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 795,362
28	K	936104102	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotností nad 0,1 do 1,5 t	ks	18,000	23,050	414,900
29	K	9361041091	Oprava, náter a výmena siete basketbalových a streetbalových košov	ks	6,000	17,360	104,160
30	K	9361041092	Oprava a prebrúsenie drev. rebríkov 1200x3000	ks	10,000	1,690	16,900
31	K	9361041093	Hádzanárska bránka drevená	ks	2,000	578,500	1 157,000
32	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	345,480	1,690	583,861
	VV		(3,5+24,62+13,2+5,97+0,5*3)*(7,8-1,8)		292,740		
	VV		(10+18,8+0,5)*(3,6-1,8)		52,740		
	VV		Súčet		345,480		
33	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	345,480	1,690	583,861
34	K	941944841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	345,480	1,070	369,664
35	K	952901110	Čistenie budov po opravách	m2	290,000	1,900	551,000
36	K	9539431111	Osadenie ostatných výrobkov	ks	4,000	13,350	53,400
37	M	449170000900	Hasiaci prístroj práškový P6	ks	4,000	52,510	210,040
38	K	953948529	Soklový profil pre hr. izolantu 100 mm	m	3,400	3,690	12,546
	VV		0,85*4		3,400		
39	K	953948535	Soklový profil pre hr. izolantu 160 mm	m	26,400	4,530	119,592
	VV		13,4+3,5+9,5		26,400		
40	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom	m	17,990	4,820	86,712
	VV		2,57*7		17,990		
41	K	953995201	Rohová lišta	m	75,900	2,000	151,800
	VV		1,5*2*7		21,000		
	VV		7,95*6+3,6*2		54,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		75,900		
42	K	953996121	Okenný APU profil	m	38,990	2,360	92,016
	WV		(2,57+1,5*2)*7		38,990		
43	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	30,840	6,500	200,460
	WV		2,57*1,5*8		30,840		
44	K	9660011121	Demontáž zariadení telocvične	ks	2,000	66,750	133,500
	WV		"hádzanárske bránky" 2		2,000		
45	K	9660011122	Demontáž zariadení telocvične a uloženie pre spätnú montáž	ks	16,000	40,050	640,800
	WV		"rebriky" 10		10,000		
	WV		"bask. koše" 2		2,000		
	WV		"streetbal. koše" 4		4,000		
	WV		Súčet		16,000		
46	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	25,040	1,340	33,554
	WV		(1,75+2,85)*2		9,200		
	WV		(1,76+2,2)*2*2		15,840		
	WV		Súčet		25,040		
47	K	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obkladov stien, - 0,00400t	m2	200,680	0,450	90,306
	WV		"h" ((24,12+12,18)*2-1,8-1,6)*1,45*2		200,680		
48	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	208,800	2,230	465,624
	WV		(1,2+1,5)*2*12		64,800		
	WV		(1,2+1,8)*2*(12+12)		144,000		
	WV		Súčet		208,800		
49	K	968072876	Vybúranie a vybratie ochrannej sieťoviny na oknách, - 0,00200t	m2	109,800	2,130	233,874
	WV		3*1,8*6		32,400		
	WV		3*2,15*12		77,400		
	WV		Súčet		109,800		
50	K	976074121	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive z akýchkoľvek tehál, -0,00700t	ks	4,000	4,900	19,600
	WV		"rebrik" 4		4,000		
51	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	170,870	3,120	533,114
	WV		18,2*3,33+12,18*6,3*2-1,76*2,2*2-2,57*1,5*8-1,1*2,1*2		170,870		
52	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,130	12,910	208,238
53	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,130	11,260	181,624
54	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,430	0,350	62,101
	WV		16,13*11		177,430		
55	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,130	11,350	183,076
56	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,260	1,330	42,906
	WV		16,13*2		32,260		
57	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,630	13,560	198,383
	WV		16,13-1,5		14,630		
58	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (výzisk)	t	1,500	40,500	60,750
D	99		Presun hmôt HSV				1 254,385
59	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,614	27,500	1 254,385
D	PSV		Práce a dodávky PSV				102 339,852
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				403,547
60	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierková bitúmenová	m2	14,920	26,260	391,799
	WV		(24,12+5,72)*0,5		14,920		
61	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,400	2,670	11,748
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				2 292,391
62	K	712300841	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10°, -0,00200t	m2	105,240	0,350	36,834
	WV		(13,5+24,12)*2*1		75,240		
	WV		30*1		30,000		
	WV		Súčet		105,240		
63	K	712831105	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku samolepiacim asfaltovým pásom	m2	91,440	4,230	386,791
	WV		13,5*1,6*2		43,200		
	WV		24,12*1*2		48,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		91,440		
64	M	628330000200	Pás asfaltový samolepiaci	m2	109,728	4,810	527,792
	WV		91,44*1,2		109,728		
65	K	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	91,440	3,780	345,643
66	M	628330000101	Pás asfaltový	m2	109,728	6,210	681,411
	WV		91,44*1,2		109,728		
67	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	14,520	6,410	93,073
	WV		13,2*0,55*2		14,520		
68	M	607260000400	Doska OSB 3 hr.20mm	m2	8,785	15,440	135,640
	WV		14,52*0,55*1,1		8,785		
69	M	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu	ks	116,160	0,140	16,262
70	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,980	2,760	68,945
D 713 Izolácie tepelné							3 216,349
71	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	55,258	1,870	103,332
	WV		(24,12+5,72+3,5+13,4)*1		46,740		
	WV		(0,5*3+0,35*3)*1		2,550		
	WV		(24,12+5,72)*0,2		5,968		
	WV		Súčet		55,258		
72	M	283750001300	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov	m2	49,077	17,810	874,061
	WV		(24,12+5,72+3,5+13,4)*1*1,05		49,077		
73	M	283750001000	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov	m2	2,678	11,120	29,779
	WV		(0,5*3+0,35*3)*1*1,05		2,678		
74	M	283750003800	Doska XPS hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie	m2	6,266	12,690	79,516
	WV		(24,12+5,72)*0,2*1,05		6,266		
75	K	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	108,240	4,630	501,151
	WV		108,24		108,240		
76	M	631490000300	Atikový klin 100x100x1000 mm	m	113,652	2,090	237,533
	WV		108,24*1,05		113,652		
77	K	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	15,840	1,870	29,621
	WV		13,2*0,35*2		9,240		
	WV		13,2*0,25*2		6,600		
	WV		Súčet		15,840		
78	M	283720008000	Doska EPS 100 hr. 100 mm	m2	6,867	7,890	54,181
	WV		13,2*0,25*2*1,02		6,732		
	WV		6,732*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		6,867		
79	M	283720008500	Doska EPS 100 hr. 200 mm	m2	9,614	15,770	151,613
	WV		13,2*0,35*2*1,02		9,425		
	WV		9,425*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		9,614		
80	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	862,360	1,340	1 155,562
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							116,449
81	K	721230078	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného	ks	4,000	13,350	53,400
82	M	2810305905	Rohová vpust'	ks	4,000	15,330	61,320
83	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,290	1,340	1,729
D 762 Konštrukcie tesárske							2 897,356
84	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	182,000	6,410	1 166,620
85	M	53381000001	Kotva dl. 320mm pre kotvenie stĺpkov T1	ks	182,000	7,570	1 377,740
86	K	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	50,000	1,200	60,000
87	M	53381000002	Svorníky pre kotvenie obloženia	ks	50,000	3,470	173,500
88	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	31,200	3,830	119,496
D 764 Konštrukcie klampiarske							10 299,762
89	K	764171301	Oplechovanie markízy nad ext. vstupmi z lamiel poplastovaného plechu	m2	20,000	39,350	787,000
	WV		"K04" 20		20,000		
90	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	20,000	2,870	57,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	764410530	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	57,625	19,480	1 122,535
	WV		2,2*6+2,2*6+2,575*7+2,2*6		57,625		
92	K	342948115.	Priplatok za uloženie oplechovania parapetov do Pur peny	m	20,560	3,470	71,343
	WV		2,57*8		20,560		
93	K	764421270	Oplechovanie napojenia hydroizolácie na sendvič. panely z pozink. plechu r.š. 500 mm	m	30,000	36,530	1 095,900
	WV		"K07" 30		30,000		
94	K	764421280	Oplechovanie napojenia hydroizolácie na sendvič. panely z pozink. plechu r.š. 500+600 mm	m	30,000	37,840	1 135,200
	WV		"K07" 30		30,000		
95	K	764430240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	48,240	36,680	1 769,443
	WV		"K03" 48,24		48,240		
96	K	764430260	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	27,000	42,800	1 155,600
	WV		"K02" 27		27,000		
97	K	764430500	Dilatácia z poplastovaného plechu r.š. 200 mm	m	31,500	31,630	996,345
	WV		"K01" 31,5		31,500		
98	K	7644305601	Oplechovanie napojenia sendv. panelov na základy z poplastovaného plechu, r.š. 500+600 mm	m	29,840	37,840	1 129,146
	WV		"K06" 29,84		29,840		
99	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	74,640	1,740	129,874
	WV		(24,12+13,2)*2		74,640		
100	K	764453881	Demontáž odpadového výpustu vody kruhového, - 0,00020t	ks	4,000	0,760	3,040
101	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	25,500	1,340	34,170
102	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm z poplast. plechu	m	25,500	22,210	566,355
	WV		"K05" 25,5		25,500		
103	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm	ks	4,000	18,730	74,920
104	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	113,570	1,510	171,491
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							6 298,548
105	K	7653218109	Demontáž a zneškodnenie azbestových platní opláštenia telocvične podľa hygienických predpisov SR	m2	427,600	14,730	6 298,548
	WV		213,8*2		427,600		
	WV		(kompletná dodávka od projektu, odsúhlasení u dotknutých orgánov, demontáž, budovanie kontrolovaného pásma s fóliovaním lešenia,				
	WV		tlakovanie, penetrácia, stabilizácia, balenie do Pe folie, nakladanie do špecializovaných nádob, presun na stavenisku,				
	WV		odvoz na skládku, vyčistenie a vysávanie kontrolovaného pásma, meranie koncentrácie vlákien,...				
	WV		a všetky ostatné práce nutné na demontáž, likvidáciu AZC pri dodržaní všetkých noriem, vyhlášok, zákonov SR)				
D 766 Konštrukcie stolárske							28 173,325
106	K	766411123	Montáž obloženia stien doskami z červeného smreka	m2	66,706	15,490	1 033,276
	WV		333,53*0,2		66,706		
107	K	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	119,680	9,430	1 128,582
	WV		74,88+10,24+8,96+20,48+5,12		119,680		
108	M	605710010901	Dosky, fošne a hranoly z červeného smreku, 1. trieda, hobľované	m3	4,527	235,410	1 065,701
	WV		4,35288461538462*1,04 "Přepočítané koeficientom množstva		4,527		
109	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	192,075	12,330	2 368,285
	WV		"101" (2,2+1,5)*2*6		44,400		
	WV		"102" (2,2+1,7)*2*6		46,800		
	WV		"103" (2,575*1,5)*2*7		54,075		
	WV		"104" (2,2+1,7)*2*6		46,800		
	WV		Súčet		192,075		
110	M	611410010400	Plastové okno dvojkrídlové, O+O, 2200x1500, izolačné trojsklo	ks	6,000	526,170	3 157,020
	WV		"101" 6		6,000		
111	M	611410010401	Plastové okno štvorkrídlové 3x pevné, 1x sklopné, 2200x1700, izolačné trojsklo	ks	6,000	711,720	4 270,320
	WV		"102" 6		6,000		
112	M	611410010402	Plastové okno trojkrídlové, 3x pevné, 2575x1500, izolačné trojsklo	ks	7,000	568,930	3 982,510
	WV		"103" 7		7,000		
113	M	611410010403	Plastové okno štvorkrídlové 2x pevné, 2x sklopné, 2200x1700, izolačné trojsklo	ks	6,000	738,120	4 428,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		"104" 6		6,000		
114	M	766610000401	D+M dvere vnútorné dvojkrídlové, 1760x2200, laťkové, lakované, kovanie, drevená zárubňa	ks	2,000	1 824,950	3 649,900
115	M	766610000402	D+M dvere drevené vnútorné dvojkrídlové, 1750x2850, presklené bezp. sklom s pevným nadsvetlíkom, požiarne EW 30/D3-C, kovanie guľa - kľučka, zámok bezpečnostný, samozatvárač, drevená zárubňa, prah	ks	1,000	2 394,500	2 394,500
	WV		"202" 1		1,000		
116	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	311,440	2,230	694,511
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				33 619,967
117	K	767411113	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 150	m2	218,948	14,690	3 216,346
	WV		24,12*7,2*2-18,2*3,5-(2,2*1,5*6+2,2*1,7*12)		218,948		
118	M	5532500025001	Panel sendvičový PIR stenový s požiarou odolnosťou 15min hr. 160mm	m2	229,895	54,740	12 584,452
	WV		218,948*1,05		229,895		
119	K	767411198	Opláštenia sendvičovými stenovými panelmi - lemovacie a kotviace prvky, spoj. prvky, tesnenia	m2	218,948	2,230	488,254
120	K	767411811	Demontáž opláštenia stien - hrubostenná ok vyplnená sklenenou vatou, -0,0128t	m2	210,188	8,420	1 769,783
	WV		24,12*7,2*2-18,2*3,5-(1,2*1,5*12+1,2*1,8*12*2)		210,188		
121	K	767662120	Montáž mreží pevných zváraním	m2	209,791	14,500	3 041,970
	WV		"Z/01" 92,843		92,843		
	WV		"Z/03" 2,6*1,73*26		116,948		
	WV		Súčet		209,791		
122	M	55300011	Sieť proti hmyzu s pevnou sieťovinou proti vandalom	m2	92,843	9,580	889,436
	WV		Z/01				
	WV		2,2*1,5*6		19,800		
	WV		2,2*1,7*6		22,440		
	WV		2,3*1,7*6		23,460		
	WV		2,585*1,5*7		27,143		
	WV		Súčet		92,843		
123	M	55300012	Ochranná sieť na okná 2600x1730, siete z polyamidových vlákien s veľkosťou ok 80x80mm	ks	26,000	12,420	322,920
	WV		"Z/03" 26		26,000		
124	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	3,900	17,060	66,534
125	M	5530005	Rebrík nerezový dl. 3,9m	kpl	1,000	436,100	436,100
126	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	103,091	5,060	521,640
127	M	5530001	Oceľové konštrukcie	kg	103,091	1,950	201,027
	WV		"750x40x5" 1,2*(13,5*2/0,33)*1,05		103,091		
128	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 496,190	2,050	5 117,190
	WV		1457,24+1038,95		2 496,190		
129	M	5530002	Oceľové konštrukcie pomocné	kg	2 496,190	1,700	4 243,523
	WV		2496,19		2 496,190		
130	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	385,450	1,870	720,792
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				5 378,106
131	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	3,600	4,360	15,696
132	M	611990001900	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 45 mm	m	3,600	11,380	40,968
	WV		1,8*2		3,600		
133	K	775591909	Náter drevených podláh pre športové účely 3x lakovaním s farebným odlišením plôch, čiary a logo školy	m2	290,000	15,090	4 376,100
134	K	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	290,000	3,110	901,900
135	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,160	0,760	43,442
	D	783	Nátery				8 493,499
136	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	650,000	1,690	1 098,500
137	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	720,000	5,070	3 650,400
138	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	720,000	2,580	1 857,600
139	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	249,603	7,560	1 886,999
	WV		(0,2+0,05)*2*(74,88+10,24)		42,560		
	WV		(0,22+0,03)*2*(8,96+333,53)		171,245		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W (0,08+0,17)*2*20,48		10,240		
			W (0,08+0,2)*2*5,12		2,867		
			W Medzisúččet		226,912		
			W 226,912*0,1		22,691		
			W Súčet		249,603		
	D	784	Maľby				1 150,553
140	K	784410130	Penetrovanie jednonásobné hrubozmných , savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	190,174	2,580	490,649
141	K	784452374	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozmný podklad výšky nad 3,80 m	m2	190,174	3,470	659,904
	D	M	Práce a dodávky M				1 504,100
	D	21-M	Elektromontáže				1 504,100
142	K	2100100	Bleskozvod - výmena lán AlMgSi D8 dl. 25m, nové zvodové tyče FeZn JP15 (D18x1500) dl. 3m- 2ks, Tyč zemniaca kruhová FeZn ZT 2 (D25x2m) 2ks, kotvenie, podružný materiál,odb. prehliadka a skúška	kpl	1,000	1 504,100	1 504,100